АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «15» января 2015 года                     		                                                       № 03
с.п. Солнечный

Об утверждении тематического плана проведения прямой телефонной линии в администрации сельского поселения Солнечный на 2015 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчета органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный», на основании постановления администрации сельского поселения Солнечный от 17.10.2013 № 24 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Солнечный», в целях организации эффективного взаимодействия с населением:
1. Утвердить тематический план проведения прямой телефонной линии с жителями сельского поселения Солнечный на I полугодие 2015 года согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить тематический план проведения прямой телефонной линии с жителями сельского поселения Солнечный на II полугодие 2015 года согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения  Солнечный                                                         И.В.Наумов

Приложение 1 к распоряжению администрации с.п. Солнечный
                  от «15» января 2015 г. № 03

Тематический план проведения прямой телефонной линии
с жителями сельского поселения Солнечный на I полугодие 2015 года

	Номер телефона
	Дата, время проведения
	Тематика
	ФИО должностных лиц, ведущих прием

	74-43-00
	23 января 2015
с 16.00 до 17.00
	Начисления за жилищно-коммунальные услуги. Взыскание задолженности за ЖКУ
	Заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля Игнатенко Р.Г.

	74-20-14
	20 февраля 2015
с 16.00 до 17.00
	Формирование списков очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий. Предоставление жилых помещений на условиях договора социального найма.
	Начальник жилищной службы Рахматуллина О.Н.

	74-43-00
	20 марта 2015
с 16.00 до17.00
	Действие закона № 54-оз от 01.07.2013 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных жилых домах, расположенных на территории ХМАО-Югры»
	Заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля Игнатенко Р.Г.

	24-20-15
	17 апреля 2015
с 16.00 до 17.00
	Организация летнего отдыха детей, подростков и молодежи
	Начальник организационного отдела администрации поселения Лепков А.Н.

	74-43-15
	22 мая 2015
с 16.00 до 17.00
	Предоставление земельных участков
	Начальник службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
Придири А.В.

	24-01-55
	19 июня 2015
с 16.00 до 17.00
	Физическая культура и спорт для людей с ограниченными возможностями здоровья. Проблемы и перспективы.
	Начальник организационного отдела администрации поселения Лепков А.Н.

	Приложение 2 к распоряжению администрации с.п. Солнечный
от «15» января 2015 г. № 03

Тематический план проведения прямой телефонной линии
с жителями сельского поселения Солнечный на II полугодие 2015 года

	Номер телефона
	Дата, время проведения
	Тематика
	ФИО должностных лиц, ведущих прием

	74-43-15
	18 сентября 2015
с 16.00 до17.00
	Выполнение мероприятий по подготовке жилищного фонда к осеннее - зимнему периоду 2014-2015 гг.
	Начальник службы ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
Придири А.В.

	24-55-25
	25 сентября 2015
с 16.00 до 17.00
	Организация деятельности в сфере молодежной политики, культуры и спорта с.п. Солнечный
	Заместитель главы с.п. Солнечный по социальным вопросам Максимова Е.А.

	74-43-00
	23 октября 2015
с 16.00 до 17.00
	О действии закона от 01.07.2013 № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных жилых домах, распложенных на территории ХМАО-Югры»
	Заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля Игнатенко Р.Г.

	24-55-25
	13 ноября 2015
с 16.00 до 17.00
	Права и интересы потребителей, предпринимателей и юридических лиц в сфере потребительского рынка с.п. Солнечный
	Заместитель главы с.п. Солнечный по социальным вопросам Максимова Е.А.

	74-20-14
	20 ноября 2015
с 16.00 до 17.00
	Приватизация недвижимого имущества с.п. Солнечный
	Начальник жилищной службы Рахматуллина О.Н.

	74-43-00
	18 декабря 2015
с 16.00 до17.00
	Оценка качества работы управляющих компаний по содержанию и обслуживанию жилищного фонда
	Заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля Игнатенко Р.Г.